
       
Békéscsaba, 2023. február 21. (kedd)

	Hely
	Idő
	PRÓBÁK

	
Színpad
Korom G., Lakatos V.







Női-férfi szabótár
Petrovszki Á.


Színpad
Korom G., Lakatos V.






Sík Ferenc Kamaraszínház
Szepsi Sz., Kristály A.


Sík Ferenc Kamaraszínház
Szepsi Sz., Kristály A.


Sík-terem
Czitor A.



Sík-terem
Czitor A.


Jókai Szalon

Művész Kávéház
	
10.00-11.30


11.30-13.00

13.00-14.00



10.00-tól



18.00-19.30


19.30-21.00




10.00-14.00




18.00-21.00




15.00-17.00




21.00



14.00

17.00
				
Rendelkező próba		Az égig érő fa
3. jelenet
összes benne szereplő, kivéve: Veress A.
8. jelenet
összes benne szereplő
2., 3., 9. jelenet
összes benne szereplő
			d. b. k.

Ruhapróba tervezővel	Az égig érő fa
megbeszélés szerint


Rendelkező próba		Az égig érő fa
10. jelenet
összes benne szereplő
Emlékpróba
3., 8. jelenet
összes benne szereplő
			d. b. k.

Rendelkező próba		Országúton
A darab elejétől
összes szereplő,
kivéve: Tarsoly K., Lévai A., Szász B., gyerekek

Rendelkező próba		Országúton
Délelőtti megbeszélés szerint



Rendelkező próba		Petőfi Mezőberényben
1-6. oldal
Berndt R., Lévai A., Borszéki K., Kintner K.
	
	
Emlékpróba			Girls & Boys
Földesi Á.


Munkarendi értekezlet

Ádámok és Évák megbeszélés

	

	Nagyszínpad
	

	Sík Ferenc Kamaraszínház
	

	Vigadó
	[bookmark: _GoBack]

	Stúdiószínház
	

	Vendégjáték
				



